
Pubblicato su ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 9 (http://www.icvicenza9.gov.it)

Categoria Albo pretorio: 

Bandi e gare

Categoria Albo storico: 

Bandi e gare

18/05/2017
Data di emissione: 

1879/C14b
Numero di protocollo: 

5 - Inserisci Atto e allegati: 
Gaduatoria Aggiudicazione Bando di gara Materiale per la pulizia a.s. 2017/18 - 2018/19

NO
Diritto Oblio: 

18/05/2017 - 10:20
Data Inizio pubblicazione: 

13/06/2017
Data Fine pubblicazione: 

19/05/2022
Data di rimozione dalla visione pubblica: 

In visione
Status atto: 

Atto pubblicato in Homepage: 
NO
Numero di inserimento: 
2017000038
Inviato da marsala_ic9 il Gio, 18/05/2017 - 10:18

( 26/03/2019 - 00:22 ): http://www.icvicenza9.gov.it/atto/2017000038-graduatoria-aggiudicazione-bando-di-
gara-materiale-la-pulizia

http://www.icvicenza9.gov.it
http://www.icvicenza9.gov.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
http://www.icvicenza9.gov.it/albo-storico/bandi-e-gare
http://www.icvicenza9.gov.it/system/files/albo/2017/2017000038-graduatoria-aggiuducazione-bando-gara-materiali-pulizia.pdf
http://www.icvicenza9.gov.it/atto/2017000038-graduatoria-aggiudicazione-bando-di-gara-materiale-la-pulizia
http://www.icvicenza9.gov.it/atto/2017000038-graduatoria-aggiudicazione-bando-di-gara-materiale-la-pulizia

